
1 

  

12.05.2022 265 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010№ 210-ФЗ «Об ор-

ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», распо-

ряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р, в це-

лях доступности и открытости информации по предоставлению муниципаль-

ных услуг населению и юридическим лицам в Суксунском городском округе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг Суксунского городского 

округа, утвержденный постановлением Администрации Суксунского городско-

го округа от 22.07.2021 № 446 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

Суксунского городского округа» изменение, дополнив Разделом 10 следующего 

содержания: 

« 10. Муниципальные услуги в сфере гражданской защиты  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

10.1 Выдача разрешений на выполнение авиа-

ционных работ, парашютных прыжков, 

демонстрационных полетов воздушных 

судов, полетов беспилотных летательных 

аппаратов, подъемов привязанных аэро-

статов над населенными пунктами, а так-

же на посадку (взлет) на расположенные 

в границах населенных пунктов площад-

ки, сведения о которых не опубликованы 

в документах аэронавигационной инфор-

мации 

 

МКУ «Гражданская 

защита Суксунского 

городского округа» 

 

О внесении изменений в Перечень  
муниципальных услуг Суксунского 
городского округа, утвержденный  
постановлением Администрации  
Суксунского городского округа  
от 22.07.2021 № 446 
 



2 

  

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

  


